
 

 

Zarządzenie Nr 46/7/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 lipca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 780.424,79 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę  

3.668,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 46/7/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 
 

1) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2024 roku, 
nr FB-I.3111.221.2024.7 w  dz. 752 rozdz. 75224 § 2110 o kwotę 8.217,23 zł, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.212.2024.7  w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 15.000,00 zł, w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.205.2024.7  w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 498.100,00 zł, z przeznaczeniem na 
uposażenia i nagrody uznaniowe funkcjonariuszy PSP, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.210.2024.7  w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 8.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
butów według nowego wzoru, 

5) zmieniony zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2024 roku, nr FB-
I.3111.226.2024.2 w : 

 zmniejszeniu w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 142,98 zł, 
 zwiększeniu w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 256.849,00 zł z przeznaczeniem 

na rekompensaty za nadgodziny w jednostkach Państwowej Straży Pożarnej, 
6) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2024 roku, nr FB-

I.3111.33.2024.13 w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 10.836,00 zł, z przeznaczeniem na dotacje 
celowe dla powiatów na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września o Karcie 
Polaka, 

7) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 3.668,00 zł o charakterze 
porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie. 

 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


